平成 28 年 9月 30日

各 位

北越物流株式会社

代表取締役社長 村上 博

役員異動のお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会において、下記の通り役員の異動を行うこと を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

【平成 28 年 9 月 30日】

（１）退任取締役

氏 名 新 現

板垣 和彦 退任 取締役

（２）新任取締役

氏 名 新 現

金川 貴宣 取締役

２．臨時株主総会（平成 28 年 9 月 30 日）後の役員等の体制

役 職 氏 名

代表取締役社長 村上  博

取締役 坂本 正紀

取締役 金川 貴宣

監査役 中瀬 一夫

以 上